Datasheet

Q
RORKOBLINGER LIGE MED NBR & A2 ULEFOS

ULTRAGRIP TRAEKFASTE KOBLINGER

DN175 192,2-226,9 mm.

Med A2 bolte & NBR pakning VV|33021

Alle koblinger leveres med innovative gribetaender, som kan bruges pa en lang raekke rarmaterialer: Duktil, stabejern, stal,

rustfrit stal, ABS, GAP, PVC og PE-Rgr (ved PE-rgr og tyndveeggede PVC-Rar skal der bruges stgttebgsninger). Kan aendres til et
ikke traekfast produkt ved at fjerne griberne.

@ger sin gribeevne i takt med, at det indre tryk i rgret stiger.

Fuld traekfasthed ved max. vinkelafvigelse.

Vendbare bolte, en stor fordel de steder hvor der ikke er meget plads til montering.

Interlocking "fjeder-effekt” sikrer, at pakningen og griberingen pa produktet glider over max. tolerance pa rar.
Speciel patenteret "vaffel-pakning” som sikrer fuld teetning, selv pa rar med ru overflade og korroderede rar.

Produktegenskaper
DN 175
Nettovekt 32,8

Pakning NBR




Datasheet

DN175 192,2-226,9 mm.

Teknisk specikation

Antal bolte
Bolt/mgtrik
Spaendevidde max mm
Spaendevidde min. mm
B mm 2

L mm 2

A mm 2

10

M16x90 CSX
226,9
192,2

387

220

403
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